Nos vero, domini pape vices in hac parte agentes, de communi consilio
ecclesie Rigensis, abbatis de Dunemunde, mercatorum omnium, militum Christi,
peregrinorum, ac civium Rigensium, tale cum eis pactum inivimus, et firmavi-
mus condicionem, videlicet,

[ﬁ.] gnod in continenti sacerdotes recipient, austoritate nostra sibi destfnan-
dos; honeste in necessariis procurabunt eos, et eisdem, tanquam veri christiani,
in omnibus obedient et eorundem per omnia salntaribus monitis acquiescent; ab-
hostibus eos, sicut se ipsos defendent; ab eisdem omnes, tam virl,-quam mulieres
et infantes, sacr| regenerationem baptismatis indiate recipient, et aliorum ritus
christianorum observabunt.

2] Episcopum autem, domini pape auctoritale instituendum eisdem, cum
reverentia et devotione, tanquam patrem suum ac dominum, recipient, et in
omnibus, tamquam dominc suc et ep!sco%o. aliorum more debito christianorum
perfectissime obedientes, eldem obtemperabunt, ipsi reverentiam ac sublectionem
domino et episcopo suo debitam, impendentes.

.] Ad ea vero ijura, que persolvere tenentur indigene de Gothlandia, per
omnia perpetuo tenebuntur episcopo suo suisque prelatis annuatim persolvenda,
ita quod nec regno Dacie, nec Suescie subicientur.

ti[4.] tl:’erpetuam enim eis indulsimus libertatem, quamdiu eos apostatare non
con .

] Pacto tamen inito et in cartula presenti conscrilplo rebur perpetuum
obtinente, expeditiones super paganos, tam pro terre Christianorum defensione,.
quam pro fidei dilatatione faciendas, frequentabunt. . :

[6.] Infra biennium dominoc pape se presentabunt, et secundum eiusdem
arbitrium }Rer omnia perpetuc se habebunt, et ordinationem.

[7.] Medio autem pore instituta nosfra perfecte servantes ac precepta,
nobis obedient in omnibus, et per omnia obtemperabunt, salva in omnibus aucto-
ritate domini pape.

Quod ut perpetuam obtineat firmitalem, preseniem cartam exinde conserip-
tam, sigilli nostri, domini H[ermanni] Lealensis episcopi, et aliorum supra
denominatorum munivimus appensione,

Actum anno Domin{ MCCXXX, in die Innocentum.

Tepesod

Bpar Blanaynn], MoHaX wu3 AdbHB, ReHHTEHTHADHR H NOCOA TOCROAMHA
Q[rrona), kapanunafa, neraTa aROCTOMNLCKONO HaMECTHHKA, BCeM BepHMM XpHeTa
BO BEKH.

Korma no MraocepaHoMy BHYIICHHIO AyXa CBATOTO, GAArONpHATCTBYIONMIETO,
rhe, ROrAa M CKOAbKO BO3XeJNaeT, KOpoab JlamMenwn W Astiannxd us Kypornu ot
seMenb Bcectya, 2 kMearo Dypnuc B Carrapa, H KHXeALEKOHN, HA9BAHHA KOHX Ta-
rossi: Txaproae, Ocya, Mauruc, Beneauc, Hopmue, Kuemana, IMiorapae, CapHutyc,
Prea, Cakse, Dayannd, Anxcsaurec, Apayc, AJOCTaHOTAKXOC, H OT OCTAALHHX Ki-
XeJLKOHA JepeBelb, PACHONOMEHHHX N0 00e cropoHH Benth, H3BABAAH TOTOB-
HOCTh K NPHHATAK Bep XPHCTOBOA, MPHBOMA 3eMaAH CBOH, caMux celg K mopy-
yprenell ¢BOMX uepes PYKY Hamly K pyKe POCMOMAHARA [AMH, OHH OfeWlani MPH Beex
00CTOATEALCTBAX NOCTORNHO HAepEATECA STOTC ONpEldeNeHNs.